hall, living en façade nord et est avec terrasse, cuisine, deux 
chambres en Façade ouest, dégagement, water-closet, salle de bains et cabinet de toilette. 
 -- au niveau du premier sous-sol: la cave numéro 73 ; 
 - en copropriété et indivision forcée: cent dix-sept /dixmillièmes (117/10.000ièmes) dans les 
parties communes, dont le Terrain,  
 avec identifiant de partition  12/S/P0007 
 b) appartement B0, en façade est avec terrasse, comprenant :  
 - en propriété privative et exclusive: hall, water-closet, dégagement, living, cuisine, deux

[...]

f) appartement FG0 pie R en façade ouest avec terrasse, comprenant :  
 - en propriété privative et exclusive: hall, living, cuisine, deux chambres, water-closet, 
dégagement, salle de bains. 
 -- au niveau du premier sous-sol: la cave numéro 98 
 - en copropriété et indivision forcée: cent douze/dixmillièmes (112/10.000ièmes) dans les parties 
communes, dont le Terrain,  
 avec identifiant de partition  12/S/P0203. 

g) appartement H0 en façade est avec terrasse, comprenant :  
 - en propriété privative et exclusive:  
 -- au niveau de rez-de-chaussée: même distribution que l'appartement DR.

[...]

- en propriété privative et exclusive: hall, living, avec terrasse sud et est, cuisine, deux 
chambres en façade ouest, dégagement, salle de bains, cabinet de toilette. 
 -- au niveau du deuxième sous-sol: la cave numéro 8 ;  
 - en copropriété et indivision forcée: cent douze/dixmillièmes (112/10.000ièmes) dans les parties 
communes, dont le Terrain,  
 avec identifiant de partition  12/S/P0004. 
 Niveau +1 – premier étage 
 A. Parties communes.  
 Palier à droite avec une trémie d'ascenseurs et cage d' escalier, donnant accès aux 
appartements G, H, I, J, K et L ;

[...]

hall, living avec terrasse en Façades est et nord, cuisine, deux chambres 
avec terrasse en façade ouest, dégagement, water-closet, salle de bains, cabinet de toilette. 
 -- au niveau du deuxième sous-sol: la cave numéro 37 ; 
 - en copropriété et indivision forcée: cent vingt-et-un/dixmillièmes (121/10.000ièmes) dans les 
parties communes, dont le Terrain,  
 avec identifiant de partition  12/S/P0014. 

b) appartement B1 avec terrasse, en façade et comprenant:  

- en propriété privative et exclusive: hall; living, cuisine, deux chambres, dégagement, water-

[...]

avec identifiant de partition 12/S/P0187. 

l) appartement L1, comprenant :  

- en propriété privative et exclusive: même distribution que l'appartement A. 

-- au niveau du premier sous-sol: la cave numéro 108 ; 

- en copropriété et indivision forcée: cent vingt-et-un/dixmillièmes (121/10.000ièmes) dans les 
parties communes, dont le Terrain,  
 avec identifiant de partition  12/S/P0209. 
 Niveau +2 à +6 – deuxième étage à sixième étage 
 A. Parties communes.  
 Palier à droite avec une trémie d'ascenseurs et cage d' escalier, donnant accès aux